
  

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル  

  

2025 年 12 月 8 日  

 お客様各位  

  

                                                            株式会社トランスコンテナ  

  

年末年始における海上輸出入貨物 換算レートに関するお知らせ  

   

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                                敬具  

   

本年の年末年始期間中における当社海上輸出入貨物の換算レートの適用につきまして下記の通りご案内致

します。  

  

記  

  

【対象本船】  輸出：積出港入港日   輸入：揚地入港日  

2025 年 12 月 29 日 日本入港本船より  2026 年 1 月 11 日 入港本船まで  

  

【適用レート】  

2025 年 12 月 22 日公表 T.T.S.レート  

  

1 月 12 日以降は通常時の基準にて換算レートを適用致します。  

  

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業迄お問い合わせ下さい。  

今後共何卒宜しくお引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

  

以上  


